(cento e oitenta dias) dias, com início na data de 06 de abril de 2021 e 
encerramento em 03 de outubro de 2021. O prazo de execução ser de 
30 (trinta) dias úteis, a partir da assinatura da Ordem de Serviços.
DO VALOR DO CONTRATO: O valor total da contratação é de R$ R$ 
863.922,22 (oitocentos e sessenta e três mil, novecentos e vinte e dois 
reais e vinte e dois centavos). 
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes desta 
contratação estão programadas em dotação orçamentária própria, 
prevista no orçamento do estado do Acre, para o exercício de 2021, 
na classificação abaixo:
Gestão/Unidade:

[...]

Licitatório referente à TOMADA DE PREÇO Nº 019/2020 - CPL 03, 
pelo regime de empreitada por preço unitário, pelo critério de menor 
preço e ADJUDICO o objeto licitado em favor da seguinte empresa 
EQUADOR CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ Nº 13.405.623/0001-96, 
classificada como 1ª colocada, com o valor global de R$ 2.228.389,50 
(Dois milhões duzentos e vinte e oito mil, trezentos e oitenta e nove 
reais e cinquenta centavos), tendo como objeto a Contratação de 
empresa de engenharia para execução de pavimentação com reves-
timento em tijolo maciço, drenagem, meio-fio com sarjeta e passeio 
público, no bairro Benfica, na cidade de Rio Branco/AC.